
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kleszczelach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2020 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571 i 1680), w związku z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1994 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kleszczelach za 
2019 r. składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r.; 

2) rachunku zysku i strat sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r.; 

3) informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

Id: 3F2CC51E-A989-4926-828C-C6A0B3AC18A2. Podpisany Strona 1




